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PRISIJUNGIMAS arba PRISIREGISTRAVIMAS

LATVIIAS 4% »
Sekmadienis, Geguzé 8,2022 4 Airé3anas trase Kraces, Valmiera ‘® Plaukimas kanojomis KANOE ASOCIACLIA

LKA Latvijas kausa 2. posnt

Ir dar viena lenktyniy diena yra !I!

ApZvalga Rezultatai PradZios Sgrasas

. @Llive(0)
Serie  Kvalifikacijos . Bégti 1 Rase * K1M (1)

RANGAS BIB  VARDAS, PAVADINIMAS TAGS KATE  KLUBAS KRASTAS  LAIKAS  TUSINUKAS  BENDRAS DIFF
1 79  Elvis Fi]ipa;;l - o ATIDARYTA o MK'I N VBSS/Straume | Latvija 8890 2 90.90

2 82  Avaras Kaulakalnis 35+ MK1 k?:;:” Alrgzanas Latvija 9387 0 9387 296
3 83 Tarmo Peiker 35+ .M K1 S.K Pirita .E-s.ﬁja; N 9439 2 ‘.9.6.39 5.48
4 .73 - .Bruno. Ernl'ls Ge;de‘ms N uie MK1 | VBSS/ Stréume Latvija 97.41 0 97.41 6.50
5 77  Ralfs M.aisir;ué ATIDARYTA MK1 SK Atvars Latvija 992.20 0 99.20 8.29
6 58 Namejs Brins ui4 M!'-(? VBSS/ Str;a“l.J;'i.‘le LatVIJa B 162.60 0 102.60 11.69
7 68  Marting éi.einbergs uie MK VBSS/ Straume Latvija 10336 0O 103.36 12.45
8 72 Robertas Cirksis ule MK1 SK Atvars Latvija 102.64 2 104.64  13.73
9 70 Renars F;e;ja - U16 “ | .MK‘I et L‘artvij"rar 1037,83 2 105.83 '!.4;93
10 BS Ligonis Beters 45+ MK1 o Straume - Latvija 109.;18 2 11148 V 207.5?
11 80 Matas Leviltas-Petrovas ATIDARYTA MK1 Regata N .Lietuva 11299 0 112.99 22.08
12 67 Pét“eris Pehte uie N MK1 SK Atvars La.t.v.ij.a 11205 2 114.05 23.14
13 64 Jonas Belkovskis uie MK1 VBSS/ Straume Latvija 11271 2 114.71 23.80
14 62 Janis Riza u1e MK1 VBSS/ Straume Latvija 11685 0 116.85 25.95
15 65 Martynas Macijauskis uie MK1 SK Atvars Latvija 1 13.45 4 117.43 26.52
16 66  Linards Laiding u16 MK1 5?;’;"“9;‘” SRAER Latvija 11562 4 119.62 2871
17 78  Rytis Selepionokas ATIDARYTA MK1 Regata Lietuva 116.78 4 | 120.78  29.87
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VARDAS, PAVADINIMAS

Lauris Lukss

Marius Vilkailis

DEMO Juris Rokis

Janis Lapsa
Martin Peiker

Klavs Auznieks
Leonards Pavilsons
Toms Sedlenieks

Artdrs Tamisars

Leonards Pilka

Jonas Vilkaitis

Siim Petris

Olivers Leonards Sefers
Jurgis Indrévics

Nikolai Salnikov

Ago Kastemde

Pauls Pulkis

Ugnius Jarutis

Markus Soovares
Vincents Saulitis
Teodors Meiers
Elvinas Bubeleviéius
Sergejs Zenkovs
Valters i’.ane.-.vi.cs
Ingars Adamovics
Lukas$ Alechnovi¢

Nikolass Alberts
Rozensteins

Vladimir Kolivanov
Nikolajs Klintsons
Mikelis Ramans
Rihards Vecelis

Valts Vekters

TAGS

KATE

KLUBAS

KRASTAS

U18 PRISLIUNGWAS arﬁaz %ﬂ?&?éé&iém;:\m@ua

ul4
u14
u12

u1e
u16
ui2

uie

u14
open
OPEN
ui2
u14
45+
45+
uio
ui2
DEMO
u1l4
ul4
u12

u1s

uie
u16

45+
ul4
u10
u14

ule

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

Regata

VBSS/ Straume
» Pi.[;t;. —
éK Alvars

Ozolnieku sporta
skola

Rigas airé$anas klubs

Ozolnieku sporta
skola

Ozolnieku sporta
skola

Regata
SK Pirita
Rigas airgZanas klubs

Rigas airéfanas klubs

Nelson
SK Atvars
Regata
Sraume

SK Pirila

Rigas airéanas klubs

SK Atvars

Regata

SK Atvars

SK Atvars

Rigas airgZanas klubs

Regata

Rigas airéanas klubs

Belaja reka

SK Atvars

SK Atvars

VBSS/ Straume

VBSS/ Straume

Lietuva

Latvia

Estonia

Latvia

Latvia

Latvia

Latvia

Latvia

Lithuania

Estonia

Latvia

Latvia

Estonia

Estonia

Latvia

Lithuania

Latvia

Latvia

Lithuania

Latvia

Latvia

Lithuania

Latvia

Estonia

Latvia

Latvia

Latvia

Latvia

LAIKAS

118.01

101.78

196.49

DNF

DNS

DNS

DNS

TUSINUKAS

14

52

14

50

102

62

54

106

120

110

152

160

204

156

202

310

354

BENDRAS

122.01

125.47

126.71

129.46

131.99

13433

158.43

162.27

171.77

174.31

175.29

191.75
198.66
205.54
214.56
é'l 8.24
234.19
24182
257.02
l257;43
273.76
275.95
337.18

345.18

349.09

360.52

411.78

550.49

DNF

DNS

DNS

DNS

DIFF

31.10

34.56
35.80
38.55

41.08
43.42
67.52

71.36

80.86

81;.40
.84.38
100.84
107.75
114.63 |
123.65

127.34

320.87

459,59
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Sekmadienis, Geguzé 8,2022 < Airé3anas trase Kraces, Valmiera ¥ Plaukimas kanojomis

LKA Latvijas kausa 2. posm

Ir dar viena lenktyniy diena yra !!!

RANGAS  BIB
1 70
2 81
3 65
4 66
5 75
6 85
7 64
8 84
9 80
10 69
11 54
12 74
13 76
14 63
15 57
16 7

Serie

VARDAS, PAVADINIMAS
Rendrs Freijs
Siim Petris

Martynas Macijauskis

Linards Laidin$

Lauris Lukss

Ligonis Becers

Jonas Belkovskis

Ago Kastemae

Matas Leviltas-Petrovas
Klavs Auznieks

Janis Lapsa

Elvinas Bubeleviéius

Jonas Vilkaitis
Leonards Pavilsons
Sergejs Zenkovs

Arturs Tamisars

Kvalifikacijos

TAGS

u16
ATIDARYTA

ule

u1e

u18

45+
u1e
45+
ATIDARYTA
u1e
u14
u18

ATIDARYTA
U6
U4

uie

Bégti

KATE

MK1
MK1

MK1

MK1

MK1

MK1
MK1
MK1
MK1
MK1
MK1
MK1

MK1

MK1

MK1

MK1

2

KLUBAS

VBSS/ Straume
SK Pi-riia

SI;( Atva.r.s
Ozolnieku sporta

skola

Ozolnieku sporta
skola

Straume
VBSS/ Straume
Nelson

Regata

SK Atvars

VBSS/ Straume

Ozolnieku sporta
skola

SK Atvars

Ozolnieku sporta
skola

Rase K1M(2)

KRASTAS  LAIKAS
Latvija 100.84
Estija 100.95
Latvija 102.60
Latvija 107.53
Latvija 109.24
Latvija 109.94
Latvija 110.62
Estija 111.99
Lietuva 116.47
Latvija 118.79
Latvija 119.77
Lietuva 122.26
Lietuva 122.30
Latvija 126.64
Latvija 129.46
Latvija 128.55

LATVUAS % »
KANOE ASOCIACIJA

DIFF

4.69

7.10

9.77

11.14

15.62

17.95

20.92

21.42

27.45

27.79

28.61

TUSINUKAS ~ BENDRAS
2 102.84
4 104.95
4 106.60
0 107.53
0 109.24
0 109.94
2 112.62
2 113.99
2 118.47
2 120.79
4 123.77
2 124.26
8 130.30
4 130.64
2 131.46
8 136.55

33N
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48

47

55

46

VARDAS, PAVADINIMAS
Janis Riza

Jurgis Indrévics

Martin Peiker

Marius Vilkaitis

Ugnius Jarutis

45

67

52

87

39

51

41

49

40

53

61

50

59

43

42

56

60

78

86

APIE

Toms Sedienieks
Péteris Pelite
Vincents Saulitis
Nikolai Salnikov
DEMO Juris Rokis
Markus Soovares

Ingars Adamoviés
Leonards Pilka

Pauls Pulkis
Vallers Panevics
Teadors Meiers
Lukag Alechnavié
Nikolajs Klintsons

Nikolass Alberts
Rozensteins

Olivers Leonards Sefers
Mikelis Ramans
Rihards Vecelis

Valts .\;égier;

Rytis Selepionokas

Viadimir Kolivanov

RaceGorilla yra
FairSportSolutions B.V. prekés

Zenklas.

TAGS KATE  KLUBAS

V16 prisuunclifils arbd PRSATRIsTRAVIMAE ™

u14 MK1 Rigas airéganas klubs

u12 MK1 SK Pirita

u14 MK1 Regata

U1z MK1 Reéata

uiz MK1 Rigas airéZanas klubs

uie MK;I SK Atvars

ul4 MK1 Rigas airéanas klubs

45+ MK1

DEMO MK1 Straume

ui4 MK1 SK Pirita

u12 MK1 Rl';_:;as airéfanas klubs

Ul4 MK1 Ozoinieku sporta

skola

u1o MK1 SK Atvars

s MK SKAtars

u12 MK1 SK Atvars

u1e MK1 Regata

u14 MK1 SK Atvars

uUié MK1 Rigas airéfanas klubs

U1z MK1 Rigas airé3anas klubs

u1o MK1 SK Atvars

ul4 MK1 VBSS/ Straume

e WK1 VBSS/Staume

OPéN o MK1 Regata

45+ MK1 Belaja reka
PUSLAPIU TINKLARASCIAI

Namon

Lenktyniy rezultatai
Apie mus

Salygos ir nuostatos

Privatumo politika

KRASTAS  LAIKAS  TUSINUKAS
13546 4
Latvija 14137 2
Estonia 141,56 4
Lithuania 14424 4
Lithuania 15555 | 2
Latvia 169.09 6
Latvia “ 1.29.“12 54
Latvia 141.05 52
Estonia 197.77 4
lavia 21424 8
Estonia “ 17405 | 52
Latvia 236.24 2
Latvia 23697 10
laia 28178 108
Latvia 15543 254
Latvia éT 718 202
Lithuania 229.52 210
Latvia 12294 356
Latvia 111.56 506
Latvia DNF 50
Latvia DNS 0
Latvia DNS O
Latvia DNS 0O
Lithuania DNS O
Estonia DNS O
SOCIALINES
fw

BENDRAS

139.46
143.37
145.56
148.24
157.65
;I%v'5.09
183.12
193.05
201.77
222.24
226.05
238.24

246.97

339.78

409.43

419.18

439.52

478.94

617.56

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DIFF

36.62
40.53
42.71
4539
54.80
72;24
80.27
90.21
98.92
119.39
123.20

135.40
14412

236.;34
BDB.Sé
316.33
336.67

376.10

514.72



PRISIJUNGIMAS arba PRISIREGISTRAVIMAS

LATVLIAS —_/ -
Sekmadienis, Geguzé 8, 2022 4 Airé3anas trase Krices, Valmiera ¥ Plaukimas kanojomis KANOE ASOCIACHA

LKA Latvijas kausa 2. posn

Ir dar viena lenktyniy diena yra !!!

ApZvalga Rezultatai PradZios Saradas

Serie  Paskutinis Bégti  Paskutinis Kategorija © MK1

RANGAS BIB  VARDAS, PAVADINIMAS TAGS KATE  KLUBAS KRASTAS PALEISTIT GERIAUSIAS DIFF
1 79 élvis Fi}ipo;rs o ATIDPV\RVYTA MK1 VBSS/ Straume Latlvijle;. o 891 D (4) - 8910 “

2 77 Ralfs Maising ATIDARYTA MK1 SK Atvars Latvija ” 93.15 | 93.15 4.04
3 81 Slim Petris ATIDARYTA MK1 SK Pirita Estija - 96.69 96.69 7.59
4 73 Bruno Emils Geidans u16 MK1 VBSS/ Straume Latvija 98.87(2) 98.87 9.76
5 83 Tarmo Peiker 35+ MK1 SK Pirita Estija 98.94 98.94 9.84
) 3 N;mej.s - i .UM a i ” - V;SS; Snaume I Lawua - 10795(4) S 1 019.5 . o
7 66 Linards Laiding ule MK1 Ozolnieku sporta skola Latvija 108.03 (2) 108.03  18.92
8 70 Renars Freijs uie MK1 VBSS/ SiraL.ame .Latvija" - 111.67 111.67 22.56
9 68  Marting éieinsergs u1e I;v1K1 VBSS/ S.t.raume .Latvije.. 113.66 (2) 113.66  24.56
10 72 Robertas Cirk3is u16 MK1 SK Atvars Latvija 120.44 120.44 31.33
11 65 Martynéeé I\Vﬂarcrijre;urskis V u1 67 MK1 Sl;( Atvars Latvija N 1 82.;3 (50) 7777777777 ;1782.43 93.32
12 82 Aiv:ar..a.s Kaulakalnls | | 35+ | MK1. f\dé.i.u. AiréZanas klubs Latvua ............ DNé - DNS

APIE PUSLAPIY TINKLARASCIAI SOCIALINES



